


Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

TAR013 Räjäytyskuvat 

                                                                          

TAR013 Runko 

 Runko Osa Nimike Osanumero Kuvaus Kpl  
1 GB1152-M6 509010007 rasvanippa 2  
2 DIN985-M16 503010765 mutteri 32  
3 GB97.1-16 506010059 aluslevy 4  
4 AGFR245-0800-00 809880077 kannake 1  
5 CFW-50X65X8 510020443 akselitiiviste 2  
6 GB93-10 506030036 jousialuslevy 14  
7 GB70.1-M10X30 505011430 pultti 8  
8 VM190.112 702740057 laakeripesä 2  
9 VM190.107 702740052 (φ80Xφ41) rengas 4  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

10 GB276-62208-RS 511025373 laakeri 2  
11 GB893.1-80 506060191 lukkorengas 3  
12 JB4342-40(2.5mm) 506060517 lukkorengas 2  
13 GB3452.1-G-150X3.55 510013277 o-rengas 2  
14 GB5783-M14x50 501011144 pultti 2  
15 GB97.1-14 506010058 aluslevy 28  
16 AGFR245-1700-00 809880095 kaapimen kannake 1  
17 DIN985-M14 503010764 mutteri 2  
18 GB93-14 506030038 jousialuslevy 26  
19 GB5783-M14x30 501011140 pultti 8  
20 AGFR245-1600-00 809880093 tukirulla 1  
21 AGFR245-0000-01 709880001  (L=2369) kaavin 1  
22 GB5783-M8x20 501011099 pultti 2  
24 GB5783-M16x45 501011159 pultti 1  
25 AGFR245-0700-00 809880074  (L=2476) akseli 1  
26 AGFR245-0900-00 809880079 (L=2444) takakansi 1  
27 RKH120-BS 705290212 kahva 2  
28 GB70.1-M8x25 505011416 pultti 4  
29 GB97.1-8 506010055 aluslevy 6  
30 DIN985-M8 503010761 mutteri 4  
31 GB5785-M14x1.5x70 501011552 pultti 2  
32 GB6171-M14x1.5 503010182 mutteri 6  
33 AGFR245-2400-00 809880118  2  
34 AGFR245-0000-03 709880003 suojuslevy 1  
35 GB5783-M8x16 501011098 pultti 2  
36 GB93-8 506030035 jousialuslevy 10  
37 EFAG140.023 702480117 rasvaletku 1  
38 EFAG140.142-AGMZ 702650044 rasvaletkun kannake 1  
39 GB1152-M10X1 509010009 rasvanippa 1  
40 GB5783-M16x50 501011160 pultti 5  
41 17X1270 514010005 hihna 5  
42 AGFR245-0000-16 709880017 hihnapyörä 1  
43 REACH15-33X80 515010004 kartioholkki 1  
44 AGFR245-0000-15 709880016 hihnapyörä 1  
45 REACH15-45X80 515010011 kartioholkki 1  
46 GB6170-M10 503010046 mutteri 2  
47 GB97.1-10 506010056 aluslevy 6  
48 AGFR245-2000-00 809880103 hihnasuojus ylempi 1  
49 GB5783-M10x25 501011112 pultti 4  
50 AGFR245-2200-00 809880109 hihnasuojus alempi 1  
51 AGFR245-0300-00 809880059 kulmavaihde 1  
52 FM120.00.199C 703400202 suojuskartio 1  
53 GB5783-M10x20 501011111 pultti 2  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

54 AGFR245-0000-10 709880010 kulmavaihteen suojus 1  
55 GB5783-M14x45 501011143 pultti 8  
56 AGFR245-1900-00 809880100 kulmavaihteen kannake 1  
57 GB96.1-14 506010038 aluslevy 4  
58 GB5783-M14x40 501011142 pultti 4  
59 AGFR245-1400-00 809880089 tukisuksi vasen 1  
60 DIN985-M12 503010763 mutteri 14  
61 GB6170-M14 503010048 mutteri 4  
62 GB5783-M12X35 501011127 pultti 4  
63 GB5783-M12x30 501011126 pultti 7  
64 GB93-12 506030037 jousialuslevy 7  
65 GB97.1-12 506010057 aluslevy 35  
67 CFW-45X80X8 510020444 akselitiiviste 1  
68 VM190.111-N 709820040 laakeripesä 1  
69 GB288-21309-C 511011083 laakeri 2  
70 GB893.1-100 506060199 lukkorengas 1  
71 CFW-65X100X10 510020439 akselitiiviste 1  
72 AGFR245-0000-13 709880014 huopatiiviste 1  
73 GB6173-M16x1.5 503010137 mutteri 2  
74 AGMZ-200.017-N 809820033 suojalevy 1  
75 GB70.3-M12x35 505011751 pultti 2  
76 GB5786-M16x1.5X60 501011907 pultti 2  
77 GB93-16 506030039 jousialuslevy 26  
78 EFAG140.103 702480120 vasaraterä 26  
79 EFAG140.190 702480173 (M16X1.5X92) pultti 26  
80 EFAG140.111B 709950011 roiskesuoja 1  
81 EFAG140.111 702480127 roiskesuoja 14  
82 AGFR245-FL-DZZJ-PJ 811060009 roottoriakseli 1  
83 EFAG140.111C 702480128 roiskesuoja 1  
84 EFAG140.111A 709950010 roiskesuoja 1  
85 AGFR245-2100-00 809880106 (L=2494) roiskesuojan akseli 1  
86 AGFR245-0000-12 709880013 huopatiiviste 1  
87 CFW-65X90X10 510020626 akselitiiviste 1  
88 GB894.1-45 506060323 lukkorengas 1  
89 AGFR245-0000-11 709880011 laakeripesä 1  
90 GB5783-M12x45 501011129 pultti 8  
91 VM190.163-N 709880021 rasvakuppi 1  
92 GB5783-M8X30 501011101 pultti 6  
93 AGFR245-1300-00 809880086 tukisuksi oikea 1  
94 AGFR245-0200-00-FL 811060004 leikkuukotelo 1  
95 AGFR245-1500-00 809880090 kaapimen kannake 1  
96 AGFR245-1000-00 809880083 tukirullan kannake 1  
97 GB1152-M10X1 509010009 rasvanippa 1  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

 

 

Kiinnitysrunko 

 

 Kiinnitysrunko Osa Nimike Osanumero Kuvaus Kpl  
1 QUICK-COUPLING-G1/2-G 703820055 G1/2 pikaliitin 4  
2 EFAGF140.022A 702680118 (L=1400) letku 2  
3 1G-180-00-019 805760001 työntövarren tappi 1  
4 HM-ZYF-0 802710112 ylipaineventtiili 1  
5 GB1152-M10X1 509010009 rasvanippa 7  
6 EFAGF140.101 702680001 sivusiirron tappi 4  
7 EFAG140.014A-1 706790181 vetovarren tappi 3  
8 EFAGF140.020A-N 709880121 letku 2  
9 DIN985-M30x2 503010749 mutteri 5  

10 AGFR245-0500-00 809880064 kellunnan runko 1  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

11 EFAGF140.106 702680005 kellunnan tappi 1  
12 200.56.011 700080010 sokka 3  
13 AGFR245-0000-14 709880015 rajoitintappi 1  
14 FV10-1-10/2-G3/8 706590117 (3/8）vastusventtiili 1  
15 G1/2(进） 700080013 usit-tiiviste G1/2 1  
16 EFAGF140.023A 702680116  (L=3600) letku 1  
17 AGFR245-0000-04 709880004 rajoitintappi 1  
18 AGFR245-0600-00 809880069 sivusiirron varsi oikea 1  
19 1CB-18-06WD 700250036 M18X1.5-G3/8 nippa 6  
20 LSP-18T-205 702710111 jatkonippa 3  
21 G3/8（进） 700050008 usit-tiiviste G3/8 3  
22 GB5782-M24X110 501010832 pultti 1  
23 GB97.1-24 506010063 aluslevy 2  
24 DIN985-M24 503010769 mutteri 4  
25 EFAGF140.024 802680095 sylinteri 1  
26 HM-2S01-K8-0 702710109 kaksoislukkoventtiili 1  
27 AGF140.089 807690035 banjoputki 2  
28 JB982-16 510015240 M16 kuparialuslevy 4  
29 700M-16 702990151 banjopultti 2  
30 EF100.00.111A 800920101 sokka neliöputkelle 2  
31 AGFR245-0400-00 809880062 tukijalka 2  
32 EFAGF140.107A 707690024 kääntökaari 2  
33 AGFR245-1100-00 809880084 kääntökaari 1  
34 EFAGF200.235-N 709820071 aluslevy 1  
35 GB5782-M24X150 501010836 pultti 1  
36 EFAGF200.236-N 709820072 pusla 1  
37 GB5783-M12X25 501011125 pultti 1  
38 GB93-12 506030037 jousialuslevy 2  
39 EFAGF140.103A 707690023 (φ45*φ13) aluslevy 1  
40 EFAGF140.102A 707690022 lukituslevy 1  
41 GB6170-M10 503010046 mutteri 2  
42 GB93-10 506030036 jousialuslevy 2  
43 GB97.1-10 506010056 aluslevy 4  
44 GB5783-M10X40 501011115 pultti 2  
45 EFAGF200.034-N 809820068 käännön tappi 1  
46 SF-2-110X115X60 511050224 liukulaakeri 2  
47 GB5783-M12X30 501011126 pultti 1  
48 AGFR245-2300-00 809880112 kääntökotelo 1  
49 SF-2-40X44X50 511050223 liukulaakeri 8  
50 AGFR245-1200-00 809880085 sivusiirron varsi vasen 1  
51 EFAGF140.030 802680113 kelluntaosa 1  
52 GB5782-M24X110 501010832 pultti 2  
53 EFAGF140.021-N 809880122 sylinteri 1  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

54 AGFR245-0100-00-FL 811060001 kytkentäkaari 1  
55 GB97.1-8 506010055 aluslevy 2  
56 GB93-8 506030035 jousialuslevy 2  
57 GB5782-M8X50 501010739 pultti 2  
58 GB93-14 506030038 jousialuslevy 4  
59 GB97.1-14 506010058 aluslevy 4  
60 EFAGF140.105 702680004 lukituslevy 1  
61 GB5783-M14X45 501011143 pultti 4  
62 1BG-08-06 700250041 G3/8-G1/2 nippa 1  
63 EFAGF140.023J 702680133  (L=3600) letku 1  
64 AGFR245-0000-02 709880002 lukitustappi 1  
65 GB5783-M10x20 501011111 pultti 4  
66 GB96.1-10 506010036 aluslevy 4  
67 AGFR245-2500-00 809820065 letkupidike 4  

 

 

Roottoriakseli 

 Roottoriakseli Osa Nimike Osanumero Kuvaus Kpl  
1 GB1152-M10X1 509010009 rasvanippa 1   
2 GB5783-M8x30 501011101 pultti 6   
3 GB93-8 506030035 jousialuslevy 6   
4 GB97.1-8 506010055 aluslevy 6   
5 VM190.163-N 709880021 rasvakuppi 1   
6 GB5783-M12x45 501011129 pultti 8   
7 AGFR245-0000-11 709880011 laakeripesä 1   
8 GB97.1-12 506010057 aluslevy 15  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

9 GB894.1-45 506060323 lukkorengas 1   
10 DIN985-M16 503010765 mutteri 20   
11 EFAG140.103 702480120 vasaraterä 20   
12 EFAG140.190 702480173  (M16X1.5X92) pultti 20   
13 CFW-65X100X10 510020439 akselitiiviste 1   
14 GB893.1-100 506060199 lukkorengas 1   
15 GB288-21309-C 511011083 laakeri 2   
16 VM190.111-N 709820040 laakeripesä 1   
17 GB93-12 506030037 jousialuslevy 7   
18 GB5783-M12x30 501011126 pultti 7   
19 CFW-45X80X8 510020444 akselitiiviste 1   
20 AGFR245-1800-00-FL 811060007 roottoriakseli 1   
21 DIN985-M12 503010763 mutteri 8   
22 CFW-65X90X10 510020626 akselitiiviste 1  
23 GB893.1-80 506060191 lukkorengas    3  

Hydrauliikka / sylinterit 

 HydrauliikkaHydrauliikkaHydrauliikkaHydrauliikka Osa Nimike Osanumero Kuvaus Kpl  
1 AGFR245-0000-02 709880002 lukitustappi 1   



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

2 EFAGF140.022A 702680118 (L=2000) letku 2   

3 HM-ZYF-0 802710112 ylipaineventtiili 1   

4 EFAGF140.023J 702680133 (L=3600)letku 1   

5 FV10-1-10/2-G3/8 706590117 
(3/8）vastusventtiili 1   

6 
QUICK-COUPLING-G

1/2-G 
703820055 G1/2 pikaliitin 4   

7 EFAGF140.023A 702680116 (L=3600) letku 1   

8 EFAGF140.020A-N 709880121 (L=1300) letku 2   

9 EFAGF140.021-N 809880122 sylinteri 1   

10 AGF140.089 807690035 banjoputki 2   

11 GB3541-M16X1.5 501014708 pultti 4   

12 EFAGF140.024 802680095 sylinteri 1  

13 HM-2S01-K8-0 702710109 
kaksoislukkoventtiili 1 

 

14 LSP-18T-205 702710111 nippa 2  

15 1CB-18-06WD 700250036 
M18X1.5-G3/8 nippa 2 

 

 



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

 

Kulmavaihde（（（（AGFR245-0300-00）））） 

 KulmavaihdeKulmavaihdeKulmavaihdeKulmavaihde（（（（AGFR245AGFR245AGFR245AGFR245----0300030003000300----00000000）））） 序号 零件代号 品号 零件名称 数量 备注 
1 NFG-RCA-90X10 702650043 90X10 umpilaippa 2  

2 AG20.01.C02 702480151 311 kulmavaihteen kotelo 1  

3 GB893.1-90 506060195 90 lukkorengas 1  

4 GB276-6308 511022655 6308 laakeri 1  

5 TZDP-90-79-0.4 702650041 90X79X0.4 shimmilevy 2  

6 1J-180-053.02 706460023 56X42X3 aluslevy 1  

7 AGFR245-0300-02 709880061 lautaspyörä 1  

8 AG14.01.C07 702480007 jousilevy 3  

9 AG14.01.C06 702480006 nokkalevy 3  

10 AGFR245-0300-01 709880060 akseli 1  

11 GB894.1-42 506060322 42 lukkorengas 1  

12 GB276-6407 511022680 6407 laakeri 1  

13 TZDP-100-89-0.4 702650042 100X89X0.4 shimmilevy 2  



Ha 
I s o j o e n  K o n e h a l l i  O y ,  K e s k u s t i e  2 6 ,  6 1 8 5 0  K a u h a j o k i  A s .  

 

 

14 GB93-10 506030036 10 jousialuslevy 8  

15 GB5783-M10X25 501011112 pultti 8  

16 
ZBT32001.3-ZG3/8-

19" 516010003 kuusiokolotulppa 3 
 

17 CFW-35X90X10 510020438 35X90X10 akselitiiviste 1  

18 AG20.01.C03 702480152 laippa 1  

19 CFW-35X80X10 510020399 35X80X10 akselitiiviste 1  

20 JB4342-35 506060515 35 lukkorengas 1  

21 GB297-30307 511016489 30307 laakeri 1  

22 TZDP-48-35-1 701240035 48X35X1 aluslevy 2  

23 GB297-32307 511016538 32307 laakeri 1  

24 TZDP-48-35-2 701240036 48X35X2 aluslevy 1  

25 AG20.01.C01 702480150 pinioniakseli 1  

26 CBW-00-011B 705290211 ZG3/8 huohotinnippa 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


